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Luonnos hallituksen esitykseksi kuntien ja maakuntien taloustietojen 
tuottamista ja raportointia koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Nurmeksen kaupungin mielestä taloustietojen automatisointi on erittäin kannatettavaa ja luonnos 
on tältä osin erittäin ajankohtainen. Toivomme, että automaattinen taloustietojen kerääminen 
etenee kuntien ja kuntayhtymien osalta vaikka maakuntia koskevan lainsäädännön käsittely 
eduskunnassa viivästyykin. Järjestelmä parantaa julkishallinnon avoimuutta ja avoimen datan 
hyötykäyttöä.

Esitetyn toimintamallin aiheuttamat vaikutukset

Esitettävä toimintamalli vaatii muutoksia kuntien käytössä oleviin tietojärjestelmiin. 
Tietojärjestelmämuutoksia ovat järjestelmien toimittajat tehneet jo usean vuoden ajan, mutta 
oletettavasti muutoksia tehdään vielä lisää lakien varmistuttua.

Esitetyn toimintamallin vastuiden selkeys

Toimintamalli on muutoin selkeä, mutta kirjanpitolautakunnan kuntajaoston ja valtioneuvoston rooli 
kaipaa selkeytystä kuntalain 112 § lisättävän valtioneuvoston asetuksenanto-oikeuden jälkeen.

Esitetyn toimintamallin toimeenpanon edellyttämät toimenpiteet kunnissa

Nurmeksen kaupunki on valmistautunut muutokseen jo usean vuoden ajan ja muokannut tilikarttaa 
vastaamaan automatisoinnin vaatimuksiin. Kuitenkin on vielä hieman epäselvää, täyttääkö kunnan 
tilikartta ja kirjanpito kaikki velvoitteet vai ei. Kirjanpidon käytäntöihin on tehtävä vielä viimeiset 
tarkistukset lainsäädännön ja lopullisten ohjeiden valmistuttua.

Millaista tukea tarvittaisiin esitetyn raportointimallin onnistuneeseen toimeenpanoon

Kunnissa, kuntayhtymissä ja maakunnissa käytössä olevien taloustietojärjestelmien yhteensopivuus 
valtiokonttorin ylläpitämän taloustietovarannon kanssa on järjestelmän toimivuuden kulmakivi. 
Kunnat ja järjestelmätoimittajat tarvitsevat yksityiskohtaista ohjeistusta ja ennakkotarkistuksia 
siihen, että järjestelmät voidaan yhteen sovittaa toimimaan keskenään. Järjestelmien toimittajille 
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asetettavia vaatimuksia ei saa muuttaa usein, koska jokaisesta muutoksesta lopullisen laskun 
maksavat loppukäyttäjät eli kunnat, kuntayhtymät ja maakunnat.
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